平成24年２月10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役経営管理本部長 植 松 政 臣

電 話 0 5 4 － 2 6 6 － 4 8 8 8

ストックオプション（新株予約権）の払込金額等決定に関するお知らせ

当社は、平成24年１月30日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっていた事項につき、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、今回決定した箇所には下線を附しております。

記

１． 新株予約権の発行日 平成24年２月15日

２． 新株予約権の総数 1,100個（このうち取締役分は300個）

（各新株予約権１個当たりの株式数は100株）

３． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数 当社普通株式 110,000株

（このうち取締役分は30,000株）

４． 新株予約権の行使に際しての払込金額 新株予約権１個あたり 29,800円

（１株あたり 298円）

ただし、当該金額が新株予約権発行日の終値

（当日に取引が成立しない場合は、それに先

立つ直近日の終値）を下回る場合は、当該終

値とする。

５． 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

32,780,000円

６． 新株予約権の行使により新株を発行する

場合の発行価額のうち資本に組入れない額

16,390,000円

（１株あたり 149円）

７． 新株予約権の割当対象者 取締役 ２名

従業員 ９名

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会 平成23年２月10日

・定時株主総会の決議日

・発行内容決議のための取締役会

平成23年３月29日

平成24年１月30日

以 上